РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020                                                                     № 53

д. Родыгино

О предоставлении разрешения

на условно-разрешенный вид использования земельных участков

с К№ 43:31:461201:214, 43:31:461201:212

Руководствуясь статьей  39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», главой 2 п.2.2 Правил землепользования и застройки

муниципального образования Родыгинское сельское поселение Советского

района Кировской области, утвержденных решением Родыгинской сельской

Думы от 22.10.2009 № 57, администрация Родыгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить для земельного участка  с К№ 43:31:461201:214,

расположенного по адресу:  Кировская область, Советский район,

Родыгинское с/п разрешение на условно-разрешенный вид использования:

предпринимательство (код );

2. Предоставить для земельного участка  с К№ 43:31:461201:212,

расположенного по адресу:  Кировская область, Советский район,

Родыгинское с/п разрешение на условно-разрешенный вид использования:

общественное питание (код 4.6);

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Родыгинское сельское  поселение Советского района Кировской области.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Советского района в разделе «Поселения.

Родыгинское сельское поселение». Градостроительная деятельность. Правила

землепользования и застройки.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Родыгинского сельского поселения    В.Н. Егошин